30/04/2021 SEI/TRE-AC - 0412504 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=441011&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 62/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos incisos LV e LVII do
artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, bem ainda o disposto na Lei n. 9.093, de 30 de setembro de 1995,

CONSIDERANDO as justificativas citadas no evento 0402103, ratifica a PORTARIA
PRESIDÊNCIA Nº 5/2021 PRESI/GAPRES, aditando-a nos seguintes termos:

MARÇO

DIA/MÊS SEMANA EVENTO NATUREZA LEGISLAÇÃO

31 Quarta-feira Semana Santa Forense Lei Federal n. 5.010, de 23/5/1966

Rio Branco, 24 de março de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 26/03/2021, às 13:12, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0412504 e o código
CRC 84E6CE10.

0000041-55.2021.6.01.8000 0412504v11

Criado por lucianadantas, versão 11 por hudson em 24/03/2021 11:50:42.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=430079&id_procedimento_atual=429738&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=81adb023fe5ea39ea403b661ede76302a29d05ed1c10243ad571ac10fbf79602